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OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Nowy projektor Panasonic z szerokokątnym obiektywem - PT-TW230,  przeznaczony jest do małych sal

konferencyjnych i do zastosowań w  edukacji. Obraz o przekątnej 80 cali (ok. 203 cm) otrzymujemy 

umieszczając projektor w odległości zaledwie 86 cm od ekranu. Zwiększa  to komfort projekcji –

projektor nie oślepia prowadzącego, a obrazu na  ekranie nie zasłania cień prowadzącego, wchodzącego

podczas prezentacji w  strumień światła.

Rozdzielczość WXGA - proporcje obrazu 16:10

Podstawowa  rozdzielczość projektora – WXGA (1280 x 800) jest zgodna z coraz  popularniejszym,

panoramicznym formatem obrazu o proporcjach 16:10.  Możliwość wyświetlania obrazu o przekątnej

60-110” (152-280 cm) z  niedużej odległości projektora od ekranu oraz duży (±20°) zakres  regulacji

korekcji zniekształceń trapezowych w pionie (ang. Keystone)  powoduje, że projektor ten doskonale

sprawdzi się we współpracy z  interaktywnymi tablicami w szkołach i przedszkolach.

Jasny, doskonały obraz z wielu źródeł

Zastosowanie  technologii 3LCD zapewnia uzyskanie doskonałego kolorystycznie obrazu o  jasności

2.500 ANSI lumenów i kontraście 500:1. Oznacza to uzyskanie  wiernych oryginałowi i dobrze

nasyconych kolorów oraz dużej ilości  szczegółów zarówno w najjaśniejszych jak i najciemniejszych

partiach  obrazu. Cyfrowe złącze HDMI i analogowe D-Sub dają użytkownikowi swobodę  w podłączaniu

różnych urządzeń dostarczających sygnał wizyjny.  Wbudowany 10W głośnik zapewnia także możliwość

organizowania w pełni  multimedialnych prezentacji bez konieczności podłączania dodatkowego 

sprzętu.

Dodatkowe funkcje

Panasonic  PT-TW230 ma wbudowane funkcje umożliwiające monitorowanie pracy i zdalne  zarządzanie

projektorem poprzez sieć LAN. Funkcja My Logo pozwala  rozpoczynać prezentację zawsze od

wyświetlenia na ekranie logo lub  innego obrazu wybranego przez użytkownika. Zabezpieczenie

projektora  kodem PIN oraz gniazdo dla zabezpieczeń standardu Kensington (np. linki  antykradzieżowe)

znakomicie zwiększają bezpieczeństwo wykorzystania  projektora w różnych warunkach. Direct Power

Off podtrzymuje chłodzenie  lampy nawet po nagłym odcięciu zasilania. Każdy prowadzący doceni 

również fukncje: Freeze, timer prezentacji czy cyfrowy zoom.
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